平成 19 年 9 月 21 日
各 位

会 社 名      株式会社ガーラ
代 表 者 代表取締役社長 廣末 紀之
（コード番号 4777   大証ヘラクレス）
問 合 せ 先 取締役管理統括本部長 藤田 公司
 （TEL  03－5778－0321（代表））

連結子会社 GALA-NET,INC.の株式持分の変動に関するお知らせ

平成 19 年 9 月 21 日開催の当社取締役会において、当社連結子会社 GALA-NET,INC.（ガー

ラネット、米国カリフォルニア州）の株式を新たに取得することを決議し、当社持分が変動い

たしますので、お知らせいたします。

記

1 取得株式数、取得前後の所有株式の状況

 (1) 異動前の所有株式数 57,000,000 株（所有割合 50.00％）

 (2) 取得株式数  12,195,122 株

 (3) 異動後の所有株式数 69,195,122 株（所有割合 54.83％）

2 日程

   平成 19 年 9 月 25 日 (予定) 新株引受

3 今後の見通し

 当社及び当社グループは、オンラインゲーム事業における、新規オンラインゲームのサ

ービス開始や、海外での新規地域での事業展開における業績予想が極めて困難であること

から、業績予想の公表を差し控えさせていただいております。

以 上